execução de suas atividades, e material de higiene, sob a forma de 

execução indireta, no regime de empreitada por MENOR PREÇO 

GLOBAL POR ITEM conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.023.143,36 (dois milhões, vinte e três mil, cento e quarenta e três 
reais e trinta e seis centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 05/11/2025 às  10h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço global por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM